[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25.11.2019 ç.    77 №

Кěлěмкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019 г.    № 77
село Климово

	Об утверждении схемы расположения

земельных участков, находящихся в

собственности Климовского сельского

поселения Ибресинского района

Чувашской Республики

Руководствуясь ст.11, ст. 11.4, ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, п.11 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, решению Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 05.04.2019 г. № 42 «Об утверждении правил землепользования и застройки Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики», администрация Климовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом квартале территории 21:10:060101 в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:060101:1606, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования «сельскохозяйственное использование» территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Площадь образуемого  земельного участка  – 34 830 кв.м., площадь исходного земельного участка – 359 100 кв.м., находящегося по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос Климовское.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Климовского сельского поселения                                             Д.А. Денисов